

Lukion yhteiskuntaopin päätoiminen tuntiopettaja, ESPOO-03-1220-23,  
Määräaikainen, Virkasuhde

**Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen tulosityksikkö, Toisen asteen koulutus, Espoonlahden lukio**

## **Espoonlahden lukio**

---

**Haku päättyy:** 19.5.2023 15:45  
**Ilmoitus jätetty:** 4.5.2023 08:00

**Työsuhteen kesto:** Määräaikainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö

---

## **Tehtävän kuvaus**

Haemme Espoonlahden lukioon päätoimista yhteiskuntaopin opettajaa. Tehtävään on lisäksi suunniteltu muutama opintojakso filosofiaa tai uskontoa ja lukion laatu- ja saavutettavuus -hanketyötä (3 kurssia). Yhteensä tuntimäärä on n. 19,6.

Espoonlahden lukio eli Jylla on perinteikäs juuri 100 vuotta täyttänyt kielipainotteinen yleislukio. Suuresta 630 opiskelijan lukumäärästä huolimatta olemme Espoonlahden oma "kyläkoulu". Painotamme Jyllassa yhteisöllisyyttä, minkä uskomme luovan parhaan oppimis- ja työskentely-ympäristön. Opiskelijoiden ja henkilöstön korkea motivaatio on näkynyt erinomaisina ylioppilaskirjoitusten tuloksina. Juuri avatulla metrolla lukiomme viereen pääsee helposti myös Helsingin suunnalta.

Koulun nimi ja osoite:  
Espoonlahden lukio, Opettajantie 3, 02360 Espoo

Työaika: OVTES:in mukainen

Haettava tehtävä on virkasuhteinen.  
Haettava tehtävä on määräaikainen.

Palvelussuhde alkaa 1.8.2023.

Kelpoisuusvaatimus: Lukion yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus.

Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti.

Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat.

Tehtävässä edellytetään laaja-alaista näkemystä lukiosta painotuksen huomioivana ainerajat ylittävänä yleissivistävänä oppilaitoksena. Tehtävä vaatii määrätietoista opetuksen kehittämistä. Siinä onnistuminen edellyttää aineen hallinnan lisäksi opetussuunnitelman tuntemusta, kykyä omaksua uusia tietotekniikan taitoja ja kykyä kohdata opiskelija ja ymmärtää hänen voimavaransa. Hyvät sosiaaliset taidot ovat edellytys tehtävässä onnistumiselle.

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.

Pätevyys opettaa filosofiaa tai uskontoa. Kokemus hanketyöstä ja/tai koulun kehittämisestä.

Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys. Meillä pääset rakentamaan yhteiskuntaa aitiopaikalta ja vaikuttamaan kaupunkilaisten arkeen. Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Arvostamme henkilöstön ammattitaitoa ja tarjoamme ammattitaitoa ylläpitävää ja kehittäväää täydennyskoulutusta. Työntekijänämme sinulla on myös mahdollisuus maksuttomiin suomen kielen koulutuksiin työsi tueksi.

Lue työstä, jolla on merkitystä: <https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/>

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)

<b>Työ alkaa:</b>	1.8.2023 - 31.7.2024
<b>Palkkaus:</b>	OVTES:in mukainen
<b>Työavain:</b>	ESPOO-03-1220-23

### **Työnantajakuvaus**

Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan lukiolinjojen ja erityislukioiden opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen kehittämistehtävä. Espoon suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 6000 opiskelijaa.

*Espoonlahden lukio*

### **Yhteystiedot**

Juha Kivioja, rehtori, 043 8258416,  
[juha.kivioja@espoo.fi](mailto:juha.kivioja@espoo.fi)